
ZARZĄDZENIE NR 71/2024 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Skarbnika Gminy do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, 
zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych 

przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań w imieniu Wójta 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.),  
oraz art. 143 § 1  ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.)  
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Bogumiłę Sosnowską- Skarbnika Gminy Piaski do załatwiania w imieniu Wójta 
Gminy Piaski wszystkich spraw w zakresie podatków i opłat dotyczących postępowań prowadzonych na podstawie 
przepisów ustawy Ordynacja podatkowa oraz obowiązujących przepisów prawa  w tym w szczególności ustawy 
z 12  stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.) i przepisów 
wykonawczych - w tym do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także do 
poświadczania za zgodność odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych 
postępowań z oryginałem oraz prowadzenia kontroli. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, zostaje udzielone na czas nieokreślony i wygasa z chwilą cofnięcia 
upoważnienia lub ustania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Dariusz Naskręt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E56B53E-32EC-49CE-8BE4-C48B450EB9B5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2024 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


